Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

        Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№128 «_08_»_08_2022г.

О плановом включении

уличного освещения на

территории МО

«Посёлок Чернышевский»

       В связи с сокращением продолжительности светового дня:
1. Произвести включение уличного освещения на территории МО «Посёлок Чернышевский» с 09.08.2022г.
2. Данное Постановление разместить на официальном сайте МО «Мирнинский район»                   РС (Я)  www.алмазный – край.рф в разделе МО «Посёлок Чернышевский».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы МО
«Посёлок Чернышевский»

                                  Е.А. Разуваева
Визы:

Специалист МКУ «УЖКХ» ________________ Р.Р. Ерина
[image: image1][image: image2.png]